
APRIBOX to uniwersalny zestaw napędo-

wy do bram garażowych (segmentowych

lub uchylnych). W zależności od rozmia-

ru bramy możemy wybierać między jed-

nostką o sile ciągu 600 N (powierzchnia

bramy do 8 m2) lub 800 N (powierzchnia

bramy do 10 m2). W obu przypadkach

maksymalna wysokość bramy wynosi

2,5 m. Zestaw składa się z głowicy, trzy

metrowej prowadnicy z łańcuchem, linki

do odblokowania napędu z zewnątrz, pi-

lota radiowego. Głowica napędowa po-

siada wbudowany układ sterujący silni-

kiem 24V DC, transformator, odbiornik

radiowy oraz lampę. Aluminiowa szyna

prowadząca łańcuch i wózek z ramie-

niem podzielona jest na trzy odcinki jed-

no metrowe składane w całość na miej-

scu instalacji. Rozwiązanie takie podykto-

wane jest ograniczeniem rozmiarów

opakowania a co za tym idzie kosztów

transportu ponoszonych przez klienta.

Do podwieszenia prowadnicy służą za-

wiesia przytwierdzane do stropu przez

stalowe dyble (w komplecie). 

Za bezpieczeństwo pracy napędu odpo-

wiedzialny jest amperometryczny układ

wykrywania przeszkód, który można wy-

regulować odpowiednio do obsługiwa-

nej bramy. Opcjonalnie zestaw można

wyposażyć w fotokomórki oraz lampę

sygnalizacyjną. Magnetyczne wyłączniki

krańcowe umożliwiają precyzyjne ustale-

nie pozycji otwartej i zamkniętej bramy.

Aby zapewnić łagodną pracę bramy, au-

tomat spowalnia prędkość przesuwu

w położeniach skrajnych. Urządzeniem

można sterować przewodowo wykorzy-

stując do tego włącznik kluczykowy lub

np. przycisk funkcyjny w unifonie uży-

wanym w instalacji domofonowej. Naj-

wygodniejsza jest obsługa za pomocą

pilota radiowego, w którym do obsługi 

bramy garażowej można

przypisać dowolny przycisk

(kanał). Rozwiązanie to umożli-

wia użycie tego samego pilota

do sterowania innymi urządzenia-

mi rodziny APRIMATIC, np. bramą

wjazdową. Kolejnym atutem zestawu

APRIBOX jest możliwość użycia drugie-

go kanału pilota do niezależnego załą-

czania oświetlenia w garażu lub przez

przekaźnik – oświetlenia zewnętrzne-

go. Automat wyposażony jest w cięgno

ręcznego odblokowania napędu

z wnętrza garażu np. przy braku zasila-

nia. W przypadku braku dostępu do

wnętrza garażu, należy podłączyć linkę

(w komplecie) do zamka bramy. Dla in-

stalacji nietypowych, prowadnicę łań-

cucha można wydłużyć o kolejny metr

stosując opcjonalny zestaw do rozbu-

dowy.
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Garaż na pilota

DANE TECHNICZNE APRIBOX 60 APRIBOX 80

Siła ciągu 600 N 800 N

Zasilanie 230 V AC / 50 Hz

Poziom hałasu < 50 dB

Prędkość liniowa 0,1 ~ 0,2 m/sek

Ilość cykli/dzień 80

AApprriimmaattiicc

Produkty

Zdalnie otwierana brama garażowa to przede 

wszystkim duża wygoda i funkcjonalność. 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów, 

firma APRIMATIC wprowadziła do swojej oferty 

dwa nowe napędy do bram garażowych.


